terminais ir tvarka pagal 2 sutarties priedą.

2.4. Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui už

tinkamai ir laiku atliktas, Sutartyje numatytas paslaugas.

III. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Sutarties kaina – 3 800,00 Eur (trys tūkstančiai

aštuoni šimtai eurų, 00 ct.) be PVM. 21 proc. pridėtinės vertės mokestis – 798,00 Eur (septyni

šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 00 euro centų). Bendra maksimali Sutarties kaina – 4 598,00

Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 euro centų) su PVM.

Pradinės sutarties vertė bus lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai, nurodytai už visą perkamų

paslaugų  apimtį.

3.2. Paslaugų kainoje yra įvertintos visos galimos išlaidos, susijusios su paslaugos teikimu,

mokesčiai, infliacija ir kiti faktoriai, galintys turėti įtakos kainai.